Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 1

Câmara Municipal de Bicas
ASSESSORIA JURÍDICA

PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000
Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS-MG, representada pela sua Presidente, de acordo com o

princípio da publicidade dos atos administrativos, dá publicidade ao Contrato celebrado

através de Dispensa 04/2014 nos seguintes termos:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS-MG

CONTRATADA: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de divulgação

dos registros contábeis referentes às informações da execução orçamentária e financeira

da Câmara, no “Portal da Transparência” através de espaço na internet, dos documentos,

dados e informações contábeis da Câmara realizados em 2014.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta reais) a ser pago em

02 (duas) parcelas de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.020.2.0002

Bicas, MG, 14 de fevereiro de 2014.

Ailton Moreira Mendes

Presidente